
www.Javorsky.cz      tel: 732-878.978      www.servisNavigaci.cz 

7.12.2023  Montáž multimédií se zrcadlením do Renault Master 2024 

 

Pro našeho „souseda“ dealera Renault jsme vylepšili další nový vůz ještě před jeho předáním zákazníkovi. 

Požadavky zákazníka zněly handsfree a navigace. Vybrán již osvědčený model Pioneer SPH-DA360DAB, 

podporující Bluetooth Handsfree i přehrávání hudby z mobilu, bezdrátové i kabelové zrcadlení 

AndroidAuto a CarPlay, digitální DAB rádio a přehrávač video souborů. Továrně dodávané rádio 

demontováno. Doplněny potřebné redukce pro ovládání z volantu, DAB anténa, GPS anténa a externí 

mikrofon. Vyvedeno kabelové USB do palubní desky. Vše složeno a doplněno redukčním plastovým 

rámečkem kolem rádia. Spárováno s mobilem zákazníka pomocí funkce Apple CarPlay. Celkový čas 

instalace cca 4 hodiny. 

 

Záložní kopie archívu ve formátu PDF. Pro online archív využijte náš Facebook, Instagram a Tweeter. Více na www.javorsky.cz 

http://www.javorsky.cz/
http://www.servisnavigaci.cz/
https://www.facebook.com/javorsky.cz
https://www.instagram.com/servisnavigaci_cz/
https://twitter.com/servisNavigaci
http://www.javorsky.cz/

